lae proventus tertia pars ex templo et funeralibus a pastore;
a baptismate per obulum; a pulsu den. 3 in funere; inquilini per
coretum 1lt avenae; coloni ad Lokczam pertinentes hactenus per
coretum unum avenae; ad Terstenam pertinentes per den. 8; mensa

apud pastorem diebus dominicis et festis; aedes habel in area

parochiali, aedificioia alia ac horreum, hortum similiter satis am-

plum et longum. Pro emptione vero aedium parochiae et scholae

pro earum instauratione meliori, item pro advectione pastoris
singuli coloni ordinarunt den. 75, sculteti per florenum 1. In quo­
rum omnium firmius robur ac testimonium literas hasce chyro-
grapho et sigillo nostro palatinali communitas eisdem parochia-
nis dandas esse duximus et concedendas. Datum in arce nostra

Bittchensi, die festo BB. Petri et Pauli apostolorum Domini anno

Domini 1612.

Comes Georgius Thurzo mp.
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23.

Zamek Orawski, 18 lipca 1613.

Jerzy Thurzo, pragnąc z jednej strony pomnożyć i ujed­
nostajnić dochody z dóbr swoich zamkowych, z drugiej zaś po

doznanych klęskach wojennych dać wytchnąć ludności pod­
danej, na podstawie ugody z mieszkańcami wsi wołoskich: Ja­
błonka, Orawka pod Wilczkiem, Orawka pod Kulichem,
Orawka pod Sarną, Orawka pod Harkabuzem, Bukowina

z Podszklem i Piekielnik określa szczegółowo ich daniny i po­
winności.

Or. obecnie nieznany.
Kop. 1. Luźna kopja «imitativa» papierowa z XVII w.

w Archiwum Zamków Orawskich. Fasc. 10, nr 6. — 2. Takaż

kopja papierowa z XVII w. w posiadaniu ks. Marcina Ja­
błońskiego w Orawce. — 3. Kopja urzędowa z r. 1766 w zbio­
rze ks. J. Kohutha w Archiwum Muzeum Naród, w Turcz.
Sw. Marcinie. — 4. Tamże fragment kopji z XVII w.

Wyd. Ks. Kohuth Józef w Slov. Letop. T. V (1881),
320—1 «ex authentica copia-o (prawdopodobnie z Kop. 3).

Uw. Tekst niniejszy zaczerpnięto z Kop. 1. Odmianki

podaje się z Wyd. Wspomina o tym przywileju urbarz
Zamku Orawskiego z r. 1619.

Nos comes Georgius Thurzo de Bettlehem Ffalvaa regni
Hungariae palatinus et iudex Cumanorum necnon de Arva per­
petuus eiusdem comitatus supremus ac perpetuus comes et

sacratissimi principis ac domini domini Mattiae Dci graftia
electi Romanorum imperatoris semper augusti, ac Germaniae,
Hungariae, Bohemiae etc. regis, archiducis Austriae, ducis Bur-

gundiae, marchionis Moraviae, comitis Tyrolis et Habspurgi
etc. intimus consiliarius et per Hungarian! locum tenens, damus

pro memoria, significantes quibus expedit universis, quod nos re-